
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     09.01.2024                                  г. Моршанск                                          № 32 

Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных 
учреждений Моршанского муниципального округа Тамбовской области в 
части финансового обеспечения выполнения муниципального задания. 
 

       В соответствии с пунктом 4 статьи 152 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Положением об осуществлении администрации Моршанского 

муниципального округа функций и полномочий учредителя муниципальных 

бюджетных учреждений, утвержденного постановлением администрации 

Моршанского муниципального округа  от 09.01.2024 №31 « Об утверждении 

положений об осуществлении администрацией Моршанского 

муниципального округа  функций и полномочий учредителя муниципальных 

бюджетного, казенного, автономного учреждений», разделом 3 

постановления администрации Моршанского муниципального округа от 

09.01.2024 №15  « О порядке формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнении работ) в отношении 

муниципальных учреждений Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», администрация Моршанского муниципального 

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Финансовому управлению Моршанского муниципального округа 

осуществлять функции и полномочия учредителя муниципальных 

учреждений Моршанского муниципального округа Тамбовской области в 

части финансового обеспечения выполнения муниципального задания путем 

предоставления на лицевые счета, открытые в установленном Федеральном 

казначействе порядке в отделе №11 УФК по Тамбовской области, субсидии в 

соответствии с пунктом 1 статьи 78
1
Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации и порядком финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания. 

       2.   Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2024. 

       3. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить размещение 

постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68», на сайте 

администрации Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru). 

       

 

 

 

 

http://www.rmorshansk.ru/


2 

     4. Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Моршанского 

муниципального округа                                                               П.М. Фетискин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А.Метальникова 

  8 (47533) 4-46-95 


